
     Uchwała Nr XX/111/17 

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce 
z dnia 28 marca 2017 roku 

 
w sprawie: określenia kryteriów wraz z liczbą punktów stosowanych  

w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejska Górka 

oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art.133 ust.2 i 3 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz.59) Rada Miejska  

w Miejskiej Górce uchwala, co następuje: 

§ 1 

Do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Miejska 

Górka przyjmuje się kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej szkoły  

po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego. 

§ 2 

Postępowanie rekrutacyjne jest prowadzone na wniosek rodzica kandydata. 

§ 3 

Rodzic kandydata może złożyć wniosek o przyjęcie do klasy pierwszej publicznej 

szkoły podstawowej do maksymalnie trzech wybranych szkół podstawowych 

określając we wniosku kolejność wybranych szkół podstawowych od najbardziej  

do najmniej preferowanych. 

§ 4 

Określa się kryteria rekrutacyjne wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym  

do klasy pierwszej szkoły podstawowej dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Miejska Górka: 

1) kandydat uczęszczał do przedszkola mającego siedzibę w obwodzie tej szkoły 

– 4 punkty, 



2) miejsce pracy jednego lub obojga rodziców kandydata znajduje się  

w miejscowości należącej do obwodu danej szkoły podstawowej – 4 punkty, 

3) rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny w tej samej szkole 

podstawowej – 2 punkty, 

4) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (babcia, dziadek) wspierający 

rodziców w zapewnieniu mu należytej opieki – 2 punkty. 

§ 5 

Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów rekrutacyjnych,  

o których mowa w § 4 tj: 

1) oświadczenie rodzica potwierdzające uczęszczanie dziecka do określonego 

przedszkola (załącznik nr 1 do uchwały) 

2) oświadczenie rodzica lub obojga rodziców potwierdzające miejsce pracy, 

zatrudnienia (załącznik nr 2 do uchwały) 

3) oświadczenie rodzica potwierdzające uczęszczanie rodzeństwa do tej samej 

szkoły podstawowej (załącznik nr 3do uchwały) 

4) oświadczenie rodzica o miejscu zamieszkania krewnych i wspieraniu w opiece 

(załącznik nr 4 do uchwały). 

§ 6 

Traci moc uchwała Nr X/55/16 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 9 marca 2016 

roku w sprawie określenia kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym 

do klasy pierwszej szkoły podstawowej i klasy pierwszej gimnazjum dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem danej szkoły podstawowej i danego gimnazjum  

na terenie Gminy Miejska Górka oraz określenia dokumentacji potwierdzającej 

spełnianie ustalonych kryteriów. 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 


